
Odběrate1:

Fakultnj- nemocnice v Motole
oddělenj- nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2733OOO

V Úva]-u 84 ID : 3OO941
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 08.02.2OL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O! Dodavatel: Te]-:

Fax:
Cardion, spoJ-.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Fl{ Motol
Komuníkaění uzeJ- -2D

Přejímka zboži. Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2t29/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název Poěet
1 AIUPLATZER okluder PDA 5mm
álKs A-9-PDA-005

1Ks
51 507,00

2 AIÚPLATZER TorqVue zaváděcí systém ITv 6F, 18ol8o 1 Ks
á 1 Ks A-9-IWO6r18o/8o 9 4o1, oo

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 558,t2
60 908,00

( (INT300941) )

Dodávaný maťeriál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náJ-ežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
nrusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění_
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostaťní ujednání se řídí oběanským zákonj-kem (ě.89/2ot2 sb.)


